
Распоред за полагање МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА, за студенти ДДМ,  
во ЈАНУАРСКА/прва испитна сесија во 2026 г. 

 
Студентите да се обратат кај соодветниот наставник за 

прецизирање на термин за испит до 02.01.2026 г. 
Испитната сесија завршува со 13.02.2026. 

 
ВАЖНО! 

Услов за полагање се положени Ортодонција, Орална хирургија, Орална 
патологија и положени двата колоквиуми или влезен писмен тест 

 

Индекс Име Презиме Писмен тест Испитувач 

7324 Бардха Хусмани + Проф. д-р Грчев 

7461 Борјан Панов + Проф. д-р Грчев 

7378 Марија Стојановска + Проф. д-р Грчев 

    Проф. д-р Грчев 

7551 Мирјана Вуруна + Проф. д-р Моневска 

7564 Мила Даштевска + Проф. д-р Моневска 

7462 Дренуше Муниши + Проф. д-р Моневска 

6840  Дилек  Исмаил  Проф. д-р Моневска 

7518 Нена Нешевска + Проф. д-р Кирков 

7531 Бојана Георгиевска + Проф. д-р Кирков 

7422 Ева Ангелова + Проф. д-р Кирков 

    Проф. д-р Кирков 

7464 Кирил Цветков + Проф. д-р Божовиќ 

7488 Ангела Галева + Проф. д-р Божовиќ 

7561 Марија Симоновска + Проф. д-р Божовиќ 

7550 Анда Бина + Проф. д-р Божовиќ 

7486 Марија Коцевска + Проф. д-р Панчевски 

7547 Канита Алиу + Проф. д-р Панчевски 

7380 Виолета Стамкова + Проф. д-р Панчевски 

    Проф. д-р Панчевски 

7406 Ферхад Ѓул + Доц. д-р Идоска 

7608 Ребека Јовановска + Доц. д-р Идоска 

7510 Анастасија Ночевска + Доц. д-р Идоска 

7559  Шпетим Џеладини + Доц. д-р Идоска 

 
 
 
 

Скопје, 27.01.2026     Раководител на катедра 
 

Проф. д-р Антонио Кирков 


